
Uniwersytet  Medyczny 
im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 
 
DOP- 35/17 
 

 
 

Zarządzenie Nr 18/17 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 8 lutego 2017 roku 
 

w sprawie ustalenia „Procedury Ankietyzacji w Uniwersytecie  Medycznym im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu 

 
Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  w 
Poznaniu oraz § 14 załącznika do uchwały nr 182/2016 z dnia 30 listopada 2016 roku 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się „Procedurę Ankietyzacji w Uniwersytecie Medycznym im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się: 
1) Prorektorowi ds. Dydaktyki i Kształcenia Podyplomowego 
2) Prorektorowi ds. Studenckich, 
3) Dziekanom, 
4) Kierownikowi Działu Kształcenia 
5) Kierownikowi Działu Analiz i Rozwoju, 
6) Pełnomocnikowi ds. Ankietyzacji. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 35/14 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 23 kwietnia 2014 roku w sprawie ustalenia „Zasad 
ankietyzacji studentów i pracowników Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                   Rektor 
 
         
        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


